



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

Pregão Eletrônico Nº 00047/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.085.822/0001-12 - ESPECIFARMA COM DE MEDICAMENTOS E PRO HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Álcool etílico limpeza de ambientes</u>	Frasco 1,00 L	200	R\$ 12,3100	R\$ 7,4900	R\$ 1.498,0000
<p>Marca: JALLES MACHADO Fabricante: JALLES MACHADO Modelo / Versão: Frasco 1,00 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL ETÍLICO 92,8% USO HOSPITALAR E DESINFECÇÃO DE ARTIGOS SEMICRÍTICOS 1000ML LTR 200 / VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS</p>						
21	<u>Seladora embalagem</u>	Unidade	20	R\$ 124,8800	R\$ 78,7200	R\$ 1.574,4000
<p>Marca: ESTERILCARE Fabricante: ESTERILCARE Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOBINA DE ESTERILIZAÇÃO (150 MM X 100M) PARA SELADORA RL 20 / VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS</p>						
23	<u>Coletor de urina</u>	Unidade	5	R\$ 221,9300	R\$ 221,9300	R\$ 1.109,6500
<p>Marca: MEDSONDA Fabricante: MEDSONDA Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO, CAIXA COM 100 UNIDADES CX 5 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS</p>						
53	<u>Gel</u>	Galão 5,00 L	30	R\$ 76,8300	R\$ 38,6600	R\$ 1.159,8000
<p>Marca: CARBOGEL Fabricante: CARBOGEL Modelo / Versão: Galão 5,00 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GEL PARA ULTRASONOGRAFIA GALÃO COM 5 LITROS GAL 30 / VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS</p>						
62	<u>Conjunto para papanicolau</u>	Unidade	400	R\$ 4,6300	R\$ 3,6700	R\$ 1.468,0000
<p>Marca: CRALPLAST Fabricante: CRALPLAST Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT PAPANICOLAU 1 ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO M (COMPLETO),(01 ESPÉCULO, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 LUVA EVA, 01 ESPÁTULA MODELO AYRES, ESTOJO PL PAPEL, 01 LÂMINA DE VIDRO COM PONTA FOSCA). UND 400 / VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS</p>						
80	<u>Iodopovidona (pvpi).</u>	Frasco 1,00 L	45	R\$ 37,1700	R\$ 19,9800	R\$ 899,1000
<p>Marca: SEPTMAX Fabricante: FARMAX Modelo / Versão: Frasco 1,00 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POVIDINI PIRROLIDONA, PVPI 10% COM 1% DE IODO, FRASCO COM 1 LITRO FR 45/ VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS</p>						
86	<u>Seringa</u>	Embalagem 100,00 UN	38	R\$ 103,2000	R\$ 56,9900	R\$ 2.165,6200
<p>Marca: SR Fabricante: SR Modelo / Versão: Embalagem 100,00 UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTAVELCOM CAPACIDADE PARA 20 ML, PLASTICA ESTERIL, TRANSPARENTE, DE 3 PARTES, COM EMBOLO DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO IMPRESSA NO CORPO EM ML, EMBALADA INDIVIDUALMENTE (COM 100 UNIDADES) CX 38 / VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS</p>						
87	<u>Seringa</u>	Embalagem 100,00 UN	100	R\$ 39,7300	R\$ 24,6700	R\$ 2.467,0000
<p>Marca: SR Fabricante: SR Modelo / Versão: Embalagem 100,00 UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTAVELCOM CAPACIDADE PARA 3 ML, PLASTICA ESTERIL, TRANSPARENTE, DE 3 PARTES, COM EMBOLO DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO IMPRESSA NO CORPO EM ML, EMBALADA INDIVIDUALMENTE (COM 100 UNIDADES) CX 100 / VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS</p>						
89	<u>Seringa</u>	Embalagem 100,00 UN	60	R\$ 72,8000	R\$ 29,9700	R\$ 1.798,2000
<p>Marca: SR Fabricante: SR Modelo / Versão: Embalagem 100,00 UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTÁVEL DE 1ML PARA INSULINA, COM AGULHA 913 X 4,5), PLÁSTICA, TRANSPARENTE DE 3 PARTES, COM EMBOLO DE BORRACHA SILICONADA, GRADUAÇÃO IMPRESSA NO CORPO EM UNIDADES PARA INSULINOTERAPIA 100U, ESTÉRIL, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES CX 60 / VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS</p>						
90	<u>Seringa</u>	Embalagem 100,00 UN	47	R\$ 51,2900	R\$ 19,1800	R\$ 901,4600
<p>Marca: SR Fabricante: SR</p>						

Modelo / Versão: Embalagem 100,00 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTÁVEL DE 1 ml PARA INSULINA, SEM AGULHA, PLÁSTICA, TRANSPARENTE DE 3 PARTES, COM EMBOLO DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO IMPRESSA NO CORPO EM UNIDADES PARA INSULINOTERAPIA 100u, ESTÉRIL, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES CX 47 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

Total do Fornecedor: R\$ 15.041,2300

04.216.957/0001-20 - DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Peróxido de hidrogênio (água oxigenada)</u>	Frasco 1000,00 ML	65	R\$ 9,4100	R\$ 5,8500	R\$ 380,2500
Marca: VIC PHARMA Fabricante: VIC PHARMA Modelo / Versão: C/12 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGUA OXIGENADA 10 VOL 1000ML						
32	<u>Fita hospitalar</u>	Rolo 4,50 M	600	R\$ 16,5200	R\$ 10,6500	R\$ 6.390,0000
Marca: MISSNER Fabricante: MISSNER Modelo / Versão: C/24 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPARADRAPO LARGURA 10CMX4,5M						
44	<u>Eletrocardiógrafo</u>	Unidade	40	R\$ 9,5300	R\$ 6,2000	R\$ 248,0000
Marca: TECNOPRINT Fabricante: TECNOPRINT Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DE ELETROCARDIOGRAMA 58MMX30M						
45	<u>Eletrocardiógrafo</u>	Unidade	40	R\$ 30,4000	R\$ 23,3500	R\$ 934,0000
Marca: TECNOPRINT Fabricante: TECNOPRINT Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DE ELETROCARDIOGRAMA 215MMX30MM						
50	<u>Fralda descartável</u>	Unidade	820	R\$ 13,8400	R\$ 10,2500	R\$ 8.405,0000
Marca: MAX CONFORT Fabricante: MAX CONFORT Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA P						
79	<u>Porta lâmina</u>	Unidade	400	R\$ 1,0500	R\$ 0,8200	R\$ 328,0000
Marca: J.PROLAB Fabricante: J.PROLAB Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA LAMINA PARA PREVENTIVO						
81	<u>Cateter periférico</u>	Unidade	300	R\$ 0,5600	R\$ 0,3600	R\$ 108,0000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SCALP DESCARTAVEL 19G						
82	<u>Cateter periférico</u>	Unidade	650	R\$ 0,8300	R\$ 0,3600	R\$ 234,0000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SCALP DESCARTAVEL 21G						
84	<u>Cateter periférico</u>	Unidade	350	R\$ 0,5600	R\$ 0,3600	R\$ 126,0000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SCALP DESCARTAVEL 25G						
100	<u>Tubo endotraqueal</u>	Unidade	1	R\$ 50,1300	R\$ 49,4000	R\$ 49,4000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUDO ENDOTRAQUEAL 6,0						
101	<u>Tubo endotraqueal</u>	Unidade	1	R\$ 43,0700	R\$ 41,4000	R\$ 41,4000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0						
102	<u>Tubo endotraqueal</u>	Unidade	1	R\$ 55,7400	R\$ 49,4000	R\$ 49,4000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUDO ENDOTRAQUEAL 7,5						
103	<u>Tubo endotraqueal</u>	Unidade	1	R\$ 63,3000	R\$ 49,4000	R\$ 49,4000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUDO ENDOTRAQUEAL 8,0						
104	<u>Tubo hospitalar</u>	Rolo 15,00 M	4	R\$ 40,4600	R\$ 27,8500	R\$ 111,4000
Marca: GOIAS LATEX Fabricante: GOIAS LATEX Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO DE LATEX N.200						

Total do Fornecedor: R\$

17.454,2500

04.889.013/0001-14 - DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22 <u>Coletor de urina</u>	Unidade	500	R\$ 6,3300	R\$ 3,4400	R\$ 1.720,0000
Marca: CREMER					
Fabricante: CREMER					
Modelo / Versão: CREMEER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA ABERTO, COM CAPACIDADE DE 1200 ML					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.720,0000

05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>Álcool etílico limpeza de ambientes</u>	Frasco 1,00 L	500	R\$ 12,0300	R\$ 7,4100	R\$ 3.705,0000
Marca: Tupi					
Fabricante: Callamarys					
Modelo / Versão: Alcool 70 INPM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO 70 % USO HOSPITALAR E DESINFECÇÃO DE ARTIGOS SEMICRITOS 1000 ML.					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.705,0000

07.309.478/0001-47 - GETFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 <u>Frasco - tipo almotolia</u>	Unidade	30	R\$ 11,4500	R\$ 10,5300	R\$ 315,9000
Marca: J. PROLAB					
Fabricante: J. PROLAB					
Modelo / Versão: J. PROLAB					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frasco - tipo almotolia, material: em polietileno (plástico), tipo bico: bico reto, longo, estreito, com protetor, tipo tampa: tampa em rosca, cor: transparente, capacidade: 300 ml					
27 <u>Compressa gaze</u>	Pacote 500,00 UN	1500	R\$ 36,5500	R\$ 23,8600	R\$ 35.790,0000
Marca: REAL MINAS					
Fabricante: REAL MINAS					
Modelo / Versão: REAL MINAS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressa gaze, material: viscosa e poliéster, dimensões: cerca de 7,5 x 7,5 cm, gramatura: 40 g/m2, adicional: 2 dobras, características adicionais : hipoalergênica, acessórios: não aderente, esterilidade : estéril, uso único, embalagem: embalagem individual					
30 <u>Equipo</u>	Unidade	2000	R\$ 3,9300	R\$ 1,4900	R\$ 2.980,0000
Marca: LABOR IMPORT					
Fabricante: SHANDONG WEIGAO					
Modelo / Versão: LABOR IMPORT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Equipo, tipo de equipo: de infusão, material: pvc flexível, comprimento: mín 150 cm, tipo câmara: câmara flexível c, filtro ar, tipo bureta: bureta rígida c, alça, c, injetor, volume bureta: mín.150 ml, tipo gotejador: microgotas, tipo pinça: regulador de fluxo e corta fluxo, tipo injetor: c, injetor lateral "y", valvulado, tipo conector: luer rotativo c, tampa e filtro, esterilidade: estéril, descartável					
55 <u>Jaleco</u>	Pacote 10,00 UN	100	R\$ 33,1400	R\$ 20,3000	R\$ 2.030,0000
Marca: DEJAMARO					
Fabricante: DEJAMARO					
Modelo / Versão: DEJAMARO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jaleco, material: tnt, tipo: descartável, tipo manga: curta, quantidade botões: 4 un, quantidade bolsos: 1 un, tamanho: g, cor: branca, características adicionais: decote em v, tipo gola: sem gola, posição bolsos: superior lado esquerdo					
56 <u>Cateter oxigenoterapia</u>	Unidade	500	R\$ 2,2100	R\$ 0,9900	R\$ 495,0000
Marca: LABOR IMPORT					
Fabricante: BIO MED					
Modelo / Versão: LABOR IMPORT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JELCO Nº 20					
57 <u>Cateter oxigenoterapia</u>	Unidade	500	R\$ 2,2000	R\$ 1,2900	R\$ 645,0000
Marca: LABOR IMPORT					
Fabricante: BIO MED					
Modelo / Versão: LABOR IMPORT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JELCO Nº 24					
58 <u>Cateter oxigenoterapia</u>	Unidade	200	R\$ 2,9200	R\$ 1,2900	R\$ 258,0000
Marca: LABOR IMPORT					
Fabricante: BIO MED					
Modelo / Versão: LABOR IMPORT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JELCO Nº 16					
59 <u>Cateter oxigenoterapia</u>	Unidade	200	R\$ 2,3500	R\$ 1,0900	R\$ 218,0000
Marca: LABOR IMPORT					
Fabricante: BIO MED					
Modelo / Versão: LABOR IMPORT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JELCO Nº 18					
60 <u>Cateter oxigenoterapia</u>	Unidade	500	R\$ 2,1900	R\$ 1,1900	R\$ 595,0000
Marca: LABOR IMPORT					
Fabricante: BIO MED					

Modelo / Versão: LABOR IMPORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JELCO Nº 22

68 Lanceta Unidade 12500 R\$ 0,4200 R\$ 0,1700 R\$ 2.125,0000

Marca: MEDLEVENSOHN COMÉRCI

Fabricante: STERILANCE MEDICAL

Modelo / Versão: MEDLEVENSOHN COMÉRCI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lanceta, material lâmina: aço inoxidável, ponta afiada, trifacetada, uso: descartável, características adicionais: estéril, embalagem individual

91 Sonda trato urinário Unidade 100 R\$ 5,7600 R\$ 4,7800 R\$ 478,0000

Marca: LABOR IMPORT

Fabricante: ZHANJIANG STAR

Modelo / Versão: LABOR IMPORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato urinário, modelo: foley, material: silicone, calibre: 18 french, vias: 3 vias, conector: conectores padrão, volume: c, balão cerca 30 ml, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

92 Sonda trato urinário Unidade 100 R\$ 6,3200 R\$ 4,7800 R\$ 478,0000

Marca: LABOR IMPORT

Fabricante: ZHANJIANG STAR

Modelo / Versão: LABOR IMPORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato urinário, modelo: foley, material: silicone, calibre: 20 french, vias: 2 vias, conector: conectores padrão, volume: c, balão cerca 30 ml, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

105 Graxa Frasco 1,00 L 30 R\$ 40,4300 R\$ 23,9500 R\$ 718,5000

Marca: DISTRIBUIDORA AMARAL

Fabricante: DISTRIBUIDORA AMARAL LTDA

Modelo / Versão: DISTRIBUIDORA AMARAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Graxa, tipo base: óleo mineral, tipo espessante: vaselina rígida à base de petrolato, tipo aditivos: anticorrosivo, consistência nlgi: 1

Total do Fornecedor: R\$ 47.126,4000

09.399.842/0001-32 - SMARTHECNOLOGY COMERCIO E ASSISTENCIA DE EQUIPAMENTOS M

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>Esfigmomanômetro</u>	Unidade	70	R\$ 147,8700	R\$ 69,5000	R\$ 4.865,0000

Marca: PREMIUM/OUTROS

Fabricante: ACCUMED/OUTROS

Modelo / Versão: ADULTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esfigmomanômetro, ajuste: analógico, aneróide, uso: pedestal c, rodízios, tipo : de braço, faixa de operação: até 300 mmhg, material braçadeira: braçadeira em tecido, tipo fecho: fecho em metal, tamanho: adulto

15 Esfigmomanômetro Unidade 20 R\$ 159,1800 R\$ 2.360,0000

118,0000

Marca: PREMIUM/OUTROS

Fabricante: ACCUMED/OUTROS

Modelo / Versão: ADULTO OBESO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esfigmomanômetro, ajuste: analógico, aneróide, uso: pedestal c, rodízios, tipo : de braço, faixa de operação: até 300 mmhg, material braçadeira: braçadeira em tecido, tipo fecho: fecho em metal, tamanho: adulto

26 Cateter oxigenoterapia Unidade 300 R\$ 2,1800 R\$ 1,1500 R\$ 345,0000

Marca: EMBRAMED

Fabricante: EMBRAMED

Modelo / Versão: OCULOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cateter oxigenoterapia, material tubo: pvc flexível grau médico, tipo: tipo óculos, pronga silicone contorno arredondado, tipo uso: descartável, esterilidade: estéril, tamanho: adulto, características adicionais: a prova de deformação e torção, 2,10m, tipo adaptador: conector universa

94 Termômetro clínico Unidade 60 R\$ 30,2600 R\$ 12,8000 R\$ 768,0000

Marca: G-TECH

Fabricante: G-TECH

Modelo / Versão: DIGITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Termômetro clínico, ajuste: digital, escala: até 45 °c, tipo : uso axilar e oral, componentes: c, alarmes, memória: memória última medição, embalagem: embalagem individual

Total do Fornecedor: R\$ 8.338,0000

14.697.578/0001-53 - R3A MEDICAL INDUSTRIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19 <u>Avental</u>	Pacote 10,00 UN	50	R\$ 54,3800	R\$ 20,3000	R\$ 1.015,0000

Marca: R3A

Fabricante: R3A

Modelo / Versão: ATR20UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATR20UN - AVENTAL DESCARTÁVEL BRANCO UNISSEX CONFECCIONADO EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO), GRAMATURA DE 20 G/M2, TAMANHO ÚNICO, DISPONÍVEL NOS MODELOS MANGA LONGA (COM PUNHO ELÁSTICO), CURTA E SEM MANGA. AJUSTÁVEL COM TIRAS PARA AMARRAR NO PESCOÇO E CINTURA. PRODUTO LEVE E RESPIRÁVEL COM RESISTÊNCIA À UMIDADE, DEZENVOLVIDO ESPECIFICAMENTE PARA A PROTEÇÃO DE PACIENTES E EQUIPES DE SAÚDE QUE ATUAM NA ÁREA MÉDICA, HOSPITALAR, ODONTOLÓGICA, ALIMENTÍCIA, FARMACÊUTICA E LABORATORIAL. RESISTENTE A ABRASÃO E À AÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. ANTIESTÁTICO. ELEVADA INÉRCIA QUÍMICA. IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS. DESCARTÁVEL. ATÓXICO. NÃO ESTÉRIL. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 10 UNIDADES. REGISTRO ANVISA: 80989250001. MARCA: R3A.

Total do Fornecedor: R\$ 1.015,0000

24.009.233/0001-13 - M.R. HOSPITALAR LTDA

Item Descrição	Unidade de	Quantidade	Critério de	Valor	Valor Global
----------------	------------	------------	-------------	-------	--------------

	Fornecimento		Valor (*)	Unitário	
1	<u>Abaixador língua</u>	Pacote 100,00 UN	50	R\$ 12,7100	R\$ 5,1500 R\$ 257,5000
Marca: ESTILO					
Fabricante: ESTILO					
Modelo / Versão: PALITO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA (13,5 X 1,5CM) EMBALAGEM COM 100 UNIDADES					
4	<u>Agulha hipodérmica</u>	Caixa 100,00 UN	350	R\$ 19,7000	R\$ 10,0000 R\$ 3.500,0000
Marca: DESCARPACK					
Fabricante: DESCARPACK					
Modelo / Versão: LUER LOCK / SLIP					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 TUBO DE AÇO INOX -ESTÉRIL EMBALADA INDIVIDUALMENTE CX COM 100 UND					
5	<u>Agulha hipodérmica</u>	Caixa 100,00 UN	130	R\$ 22,3800	R\$ 10,5000 R\$ 1.365,0000
Marca: DESCARPACK					
Fabricante: DESCARPACK					
Modelo / Versão: LUER LOCK / SLIP					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 TUBO DE AÇO INOX -ESTÉRIL EMBALADA INDIVIDUALMENTE CX COM 100 UND					
6	<u>Agulha hipodérmica</u>	Caixa 100,00 UN	170	R\$ 21,9800	R\$ 10,0000 R\$ 1.700,0000
Marca: DESCARPACK					
Fabricante: DESCARPACK					
Modelo / Versão: LUER LOCK / SLIP					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7, TUBO DE AÇO INOX - ESTÉRIL - EMBALADA INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 100					
7	<u>Agulha hipodérmica</u>	Caixa 100,00 UN	80	R\$ 21,9800	R\$ 10,6300 R\$ 850,4000
Marca: DESCARPACK					
Fabricante: DESCARPACK					
Modelo / Versão: LUER LOCK / SLIP					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 TUBO DE AÇO INOX ESTÉRIL - EMBALADA INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 100					
8	<u>Agulha hipodérmica</u>	Caixa 100,00 UN	25	R\$ 22,7800	R\$ 12,0000 R\$ 300,0000
Marca: DESCARPACK					
Fabricante: DESCARPACK					
Modelo / Versão: LUER LOCK / SLIP					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12, TUBO DE AÇO INOX-ESTÉRIL-EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES					
16	<u>Atadura</u>	Rolo 4,50 M	600	R\$ 11,8300	R\$ 4,5000 R\$ 2.700,0000
Marca: TEXMED					
Fabricante: TEXMED					
Modelo / Versão: PACOTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA DE CREPOM 13 FIOS DE ALGODÃO, 10CM X 4,5 M COMPRIMENTO PCT C/12					
17	<u>Atadura</u>	Rolo 4,50 M	500	R\$ 13,9800	R\$ 8,4500 R\$ 4.225,0000
Marca: TEXMED					
Fabricante: TEXMED					
Modelo / Versão: PACOTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA DE CREPOM 13 FIOS DE ALGODÃO, 15CM X 4,5 M COMPRIMENTO PCT C/12					
28	<u>Suporte</u>	Unidade	210	R\$ 10,1200	R\$ 6,2400 R\$ 1.310,4000
Marca: DESCARPACK					
Fabricante: DESCARPACK					
Modelo / Versão: DESCARBOX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE DESCARPACK 13 LITROS (PAPELÃO)					
31	<u>Equipo</u>	Unidade	100	R\$ 1,6100	R\$ 0,8900 R\$ 89,0000
Marca: SOLIDOR					
Fabricante: SOLIDOR					
Modelo / Versão: EQUIPO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EQUIPO POLIFIX DUAS VIAS COM CORTA FLUXO					
33	<u>Eter etílico</u>	Frasco 50,00 ML	12	R\$ 37,8100	R\$ 25,1000 R\$ 301,2000
Marca: ANTARES					
Fabricante: ANTARES					
Modelo / Versão: LITRO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETER SULFÚRICO 1000 ML					
34	<u>Fio de sutura</u>	Unidade	1	R\$ 141,8000	R\$ 91,9000 R\$ 91,9000
Marca: TECHNOFIO					
Fabricante: TECHNOFIO					
Modelo / Versão: CX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO CATGUT SIMPLES 2-0 COM AGULHA 3,5CM					
35	<u>Fio de sutura</u>	Unidade	1	R\$ 139,2500	R\$ 91,9000 R\$ 91,9000
Marca: TECHNOFIO					
Fabricante: TECHNOFIO					
Modelo / Versão: CX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO CATGUT SIMPLES 3- 0 COM AGULHA 3,5 CM CAIXA COM 24 UNIDADES					
36	<u>Fio de sutura</u>	Unidade	1	R\$ 139,2500	R\$ 91,9000 R\$ 91,9000
Marca: TECHNOFIO					
Fabricante: TECHNOFIO					
Modelo / Versão: CX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO CATGUT SIMPLES 4 - 0 COM AGULHA 3, 5 CM CAIXA COM 24 UNIDADES					
37	<u>Fio de sutura</u>	Unidade	1	R\$ 139,2500	R\$ 91,9000 R\$ 91,9000
Marca: TECHNOFIO					
Fabricante: TECHNOFIO					
Modelo / Versão: CX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO CATGUT SIMPLES 5 -0 COM AGULHA 3,5 CM CAIXA COM 24 UNIDADES					
38	<u>Fio de sutura</u>	Unidade	5	R\$ 55,2800	R\$ 36,4000 R\$ 182,0000
Marca: TECHNOFIO					

Fabricante: TECHNOFIO

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 2-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3-8 DE CIRCULO E 2,0CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CX COM 24 UND

39 Fio de sutura Unidade 12 R\$ 55,2800 R\$ 36,9000 R\$ 442,8000

Marca: TECHNOFIO

Fabricante: TECHNOFIO

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE NYLON MONOFILAMENTAR, 3 -0 DIÂMETRO , COM AGULHA CILINDRICA 1,2 DE CIRCULO E 3,5 CM DE COMPRIMENTO , ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 24 UNIDADES

40 Fio de sutura Unidade 7 R\$ 55,2800 R\$ 35,9000 R\$ 251,3000

Marca: TECHNOFIO

Fabricante: TECHNOFIO

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE NYLON MONOFILAMENTAR, DIÂMETRO 4-0, AGULHA CILÍNDRICA DE 1,2 DE CIRCULO E 3,5 CM DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUAMENTE - COM 24

41 Fio de sutura Unidade 5 R\$ 55,2800 R\$ 35,9000 R\$ 179,5000

Marca: TECHNOFIO

Fabricante: TECHNOFIO

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE NYLON MONOFILAMENTAR, DIÂMETRO 5-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 1,2 DE CIRCULO E 3,5 CM DE COMPRIMENTO , ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE - CX COM 24 UND

42 Fita impressora Unidade 60 R\$ 6,8900 R\$ 2,8100 R\$ 168,6000

Marca: CIEX

Fabricante: CIEX

Modelo / Versão: RL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVECOM INDICADOR TERMICO, MED 19MM X 30M

43 Fita adesiva Rolo 50,00 M 200 R\$ 8,9400 R\$ 2,9300 R\$ 586,0000

Marca: CIEX

Fabricante: CIEX

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE 18MM X 50MT ROLO

64 Lâmina bisturi Caixa 100,00 UN 5 R\$ 41,0400 R\$ 28,5000 R\$ 142,5000

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMINA DE BISTURIN 11 CX C/ 100

65 Lâmina bisturi Caixa 100,00 UN 4 R\$ 41,7100 R\$ 30,9000 R\$ 123,6000

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMINA DE BISTURI Nº15 CX C/100

66 Lâmina bisturi Caixa 100,00 UN 4 R\$ 41,0200 R\$ 28,5000 R\$ 114,0000

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMINA DE BISTURI Nº21 CX C/100

67 Bisturi descartável Unidade 4 R\$ 41,8600 R\$ 28,5000 R\$ 114,0000

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMINA DE BISTURI Nº 23 - CX C/ 100

70 Ácidos graxos essenciais Frasco 200,00 ML 500 R\$ 12,0800 R\$ 5,7700 R\$ 2.885,0000

Marca: TROLL

Fabricante: TROLL

Modelo / Versão: FRASCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOÇAÕ OLEOSA A BASE DE A.G.E + VITAMINA A e E. FRASCO COM 200ML

71 Luva cirúrgica Par 225 R\$ 3,4600 R\$ 1,7600 R\$ 396,0000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX, ESTÉRIL, N. 7,0 EMBALADA INDIVIDUALMENTE

72 Luva cirúrgica Par 240 R\$ 3,4600 R\$ 1,7600 R\$ 422,4000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRURGICA DE LATEX PAR DE LUVAS PRE ENTALCADA, ESTERIL N- 7,5 EMBALADA INDIVIDUALMENTE

73 Luva cirúrgica Par 100 R\$ 3,4600 R\$ 1,7600 R\$ 176,0000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRURGICA DE LATEX PAR DE LUVAS PRE ENTALCADA, ESTERIL N-8,0 EMBALADA INDIVIDUALMENTE

74 Luva para procedimento não cirúrgico Caixa 100,00 UN 250 R\$ 62,2600 R\$ 33,8000 R\$ 8.450,0000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAMANHO G, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

75 Luva para procedimento não cirúrgico Caixa 100,00 UN 300 R\$ 62,2900 R\$ 33,8000 R\$ 10.140,0000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS, TAMANHO M, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

76 Luva para procedimento não cirúrgico Caixa 100,00 UN 200 R\$ 74,5800 R\$ 33,8000 R\$ 6.760,0000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO, TAMANHO P, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

88 Seringa Embalagem 100,00 UN 70 R\$ 45,7500 R\$ 25,4600 R\$ 1.782,2000

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTAVELCOM CAPACIDADE PARA 5 ML, PLASTICA ESTERIL, TRANSPARENTE, DE 3 PARTES, COM EMBOLO DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO IMPRESSA NO CORPO EM ML, EMBALADA INDIVIDUALMENTE CX COM 100 UNIDADES

Total do Fornecedor: R\$ 50.282,0000

25.725.813/0001-70 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Água destilada</u>	Galão 5,00 L	60	R\$ 28,2200	R\$ 14,6000	R\$ 876,0000

Marca: CICLO

Fabricante: CICLO

Modelo / Versão: CICLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE GALÃO COM 5 LITROS

20 Bandeja Unidade 100 R\$ 117,4000 R\$ 81,5000 R\$ 8.150,0000

Marca: FAMI

Fabricante: FAMI

Modelo / Versão: FAMI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA INOXIDAVEL PARA CURATIVO RETANGULAR 30 CM X 20 CM X 0,4 CM

25 Campo cirúrgico Unidade 400 R\$ 20,9400 R\$ 3,2000 R\$ 1.280,0000

Marca: POLARFIX

Fabricante: POLARFIX

Modelo / Versão: POLARFIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL FENESTRADO 50 CM X 50CM

46 Fita hospitalar Rolo 10,00 M 500 R\$ 9,8900 R\$ 5,6600 R\$ 2.830,0000

Marca: AD PELE

Fabricante: AD PELE

Modelo / Versão: AD PELE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA MICROPOROSA HIPOALERGICA, MED 5CM X 10M

54 Clorexidina digluconato Frasco 1000,00 ML 60 R\$ 45,0600 R\$ 22,9000 R\$ 1.374,0000

Marca: VIC

Fabricante: VIC

Modelo / Versão: VIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GLICONATO DE CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE, FRASCO DE 1 LITRO. SOLUÇÃO COM TESOATIVOS USO EXTERNO

61 Conjunto para papanicolau Unidade 400 R\$ 5,1200 R\$ 3,6900 R\$ 1.476,0000

Marca: ADLIN

Fabricante: ADLIN

Modelo / Versão: ADLIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT PAPANICOLAU 1 ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO M (COMPLETO),(01 ESPÉCULO, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 LUVA EVA, 01 ESPÁTULA MODELO AYRES, ESTOJO PL PAPEL, 01 LÂMINA DE VIDRO COM PONTA FOSCA).

78 Iodopovidona (pvpj) Frasco 1,00 L 30 R\$ 39,6900 R\$ 27,9000 R\$ 837,0000

Marca: FARMAX

Fabricante: FARMAX

Modelo / Versão: FARMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POLIVINIL DEGERMANTE 10% COM 1% DE IODO

93 Sonda trato urinário Unidade 2100 R\$ 2,3300 R\$ 0,8700 R\$ 1.827,0000

Marca: MEDSONDA

Fabricante: MEDSONDA

Modelo / Versão: MEDSONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA URETRAL Nº 12

96 Acessório bomba insulina Unidade 800 R\$ 37,6900 R\$ 36,0000 R\$ 28.800,0000

Marca: G-TECH

Fabricante: G-TECH

Modelo / Versão: G-TECH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIRA DE GLICEMIA- TIRA TESTE, REAGENTE, PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR, DESCARTÁVEL QUE ACEITE AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL E NEONATO, QUE PERMITA O USO OU INDICAÇÃO PARA PEDIÁTRICOS E ADULTOS, FAIXA DE MEDIÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 0 MG/DL E IGUAL OU INFERIOR A 900 MG/DL, QUANTIDADE DA AMOSTRA IGUAL OU INFERIOR A 6 MICROLITROS, QUE PERMITA COLOCAÇÃO DA SEGUNDA GOTÁ DE SANGUE EM NO MÁXIMO 5 SEGUNDOS E POSSUA CODIFICAÇÃO/ CALIBRAGEM CHIP DE CÓDIGO, COM CAPACIDADE DE MEMÓRIA MÍNIMA DE 350 RESULTADOS, EMBALAGEM DEVERA SER ACONDICIONADA DE ACORDO COM AS NORMAS DE EMBALAGENS QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO, DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, TAIS COMO: NOME DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE DO PRODUTO(NÃO INFERIOR A 12 MESES) E REGISTRO NO MINISTÉRIO DE SAÚDE. CAIXA COM 100 UNIDADES. E DOAÇÃO DE 60 APARELHOS PARA TESTE DE GLICEMIA CAPILAR, QUE SEJA COMPATÍVEL COM AS FITAS REQUISITADAS.

Total do Fornecedor: R\$ 47.450,0000

29.176.244/0001-01 - NATHYVITTA EXCELENCIA EM SAUDE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Algodão</u>	Embalagem 500,00 G	200	R\$ 21,4400	R\$ 11,0000	R\$ 2.200,0000
Marca: NATHY						
Fabricante: NATHY						
Modelo / Versão: NATHY						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALGODÃO HIDRÓFILO PCT 500GR ROLO 81400090001						
18	<u>Atadura</u>	Rolo 4,50 M	300	R\$ 17,9300	R\$ 11,0000	R\$ 3.300,0000
Marca: ANDREONI PEROLA						
Fabricante: ANDREONI						
Modelo / Versão: ANDREONI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA DE CREPOM 13 FIOS DE ALGODÃO, 20 CM X 4,5 M COMPRIMENTO PCT C/ 12 UNIDADES 10368100008						
Total do Fornecedor:						R\$ 5.500,0000

33.013.528/0001-54 - S N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
69	<u>Lençol descartável</u>	Unidade	100	R\$ 14,3100	R\$ 9,5700	R\$ 957,0000
Marca: CIPEL						
Fabricante: CIPEL						
Modelo / Versão: UNIDADE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lençol descartável, material: papel, largura: 0.70 m, comprimento: 50 m, apresentação: rolo						
83	<u>Cateter periférico</u>	Unidade	1000	R\$ 0,8300	R\$ 0,2800	R\$ 280,0000
Marca: SOLIDOR						
Fabricante: SOLIDOR						
Modelo / Versão: UNIDADE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cateter periférico, aplicação: venoso, modelo: tipo escalpe, material agulha: agulha aço inox, diâmetro: 23 gau, componente adicional: c, asa de fixação, tubo extensor, conector: conector padrão c, tampa, componente 2: c, sistema segurança segundo nr,32, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual						
85	<u>Seringa</u>	Embalagem 100,00 UN	58	R\$ 73,1300	R\$ 40,0000	R\$ 2.320,0000
Marca: DESCARPACK						
Fabricante: DESCARPACK						
Modelo / Versão: EMBALAGAEM 100						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa, material: polipropileno, capacidade: 10 ml, tipo bico: bico central luer lock ou slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada, princípio ativo: c, solução salina, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.557,0000

33.220.019/0001-00 - FMMS COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
47	<u>Fralda descartável</u>	Unidade	1400	R\$ 14,0600	R\$ 10,1900	R\$ 14.266,0000
Marca: slim						
Fabricante: mardan						
Modelo / Versão: geriátrica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda descartável, tipo formato: unissex anatômico, peso usuário: de 70 a 90 kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, tipo adesivo fixação: fitas adesivas reposicionáveis, uso: fluxo intenso ou noturno. Origem do produto: Nacional; No valor proposto estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, transporte e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens, a garantia do produto é de 12 meses , prazo de entrega conforme edital, após recebimento da Nota de Empenho e a proposta tem validade de 12 meses . CTF						
48	<u>Fralda descartável</u>	Unidade	2200	R\$ 13,5400	R\$ 8,6900	R\$ 19.118,0000
Marca: Slim						
Fabricante: Mardan						
Modelo / Versão: G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda descartável, tipo formato: unissex anatômico, peso usuário: de 70 a 90 kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, tipo adesivo fixação: fitas adesivas reposicionáveis, uso: fluxo intenso ou noturno. Origem do produto: Nacional; No valor proposto estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, transporte e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens, a garantia do produto é de 12 meses , prazo de entrega conforme edital, após recebimento da Nota de Empenho e a proposta tem validade de 12 meses . CTF						
49	<u>Fralda descartável</u>	Unidade	1400	R\$ 13,6600	R\$ 8,5900	R\$ 12.026,0000
Marca: Slim						
Fabricante: Mardan						
Modelo / Versão: geriátrica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda descartável, tipo formato: unissex anatômico, peso usuário: de 70 a 90 kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, tipo adesivo fixação: fitas adesivas reposicionáveis, uso: fluxo intenso ou noturno. Origem do produto: Nacional; No valor proposto estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, transporte e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens, a garantia do produto é de 12 meses , prazo de entrega conforme edital, após recebimento da Nota de Empenho e a proposta tem validade de 12 meses . CTF						
51	<u>Fralda descartável</u>	Unidade	500	R\$ 14,3400	R\$ 4,9400	R\$ 2.470,0000
Marca: baby willy						

Fabricante: mardan

Modelo / Versão: infantil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda descartável, tipo formato: unissex anatômico, peso usuário: de 70 a 90 kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, tipo adesivo fixação: fitas adesivas reposicionáveis, uso: fluxo intenso ou noturno. Origem do produto: Nacional; No valor proposto estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, transporte e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens, a garantia do produto é de 12 meses , prazo de entrega conforme edital, após recebimento da Nota de Empenho e a proposta tem validade de 12 meses . CTF

52 Fralda descartável

Unidade

100

R\$ 14,3400

R\$ 9,6900

R\$ 969,0000

Marca: baby willy

Fabricante: mardan

Modelo / Versão: XG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda descartável, tipo formato: unissex anatômico, peso usuário: de 70 a 90 kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, tipo adesivo fixação: fitas adesivas reposicionáveis, uso: fluxo intenso ou noturno. Origem do produto: Nacional; No valor proposto estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, transporte e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens, a garantia do produto é de 12 meses , prazo de entrega conforme edital, após recebimento da Nota de Empenho e a proposta tem validade de 12 meses . CTF

Total do Fornecedor:

R\$

48.849,0000

35.927.779/0001-70 - T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
77 <u>Máscara cirúrgica</u>	Unidade	250	R\$ 3,4500	R\$ 0,6000	R\$ 150,0000

Marca: TA/OLIMED

Fabricante: TA/OLIMED

Modelo / Versão: MÁSC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara cirúrgica, tipo: não tecido,3 camadas,pregas horizontais,atóxica, tipo fixação: com elástico, características adicionais: hipoalergênica, tipo uso: descartável

Total do Fornecedor: R\$ 150,0000

Valor Global da Ata: R\$ 250.187,8800

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar